
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach oraz 

upoważnienia kierownika oraz pracowników GOPS w Kołaczycach do załatwiania spraw 

o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 

świadczenia i przedłużania jego wypłaty  (Dz. U. z 2022 r. poz. 605 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§1. 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołaczycach i upoważniam 

Kierownika Ośrodka, Panią Danutę Pachana, do realizacji zadania przyjmowania 

i rozpatrywania wniosków o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz do weryfikacji 

warunków zakwaterowania i wyżywienia. 

2. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach do 

udzielania dalszych upoważnień pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

załatwiania spraw, o których mowa w ust. 1. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 


